Bu kutlu kişiler
erginlenecek kişilere kendi elleriyle üç kez olmak üzere bade içirirler ki bu
badelere pir badesi veya er badesi adı verilmektedir. (Bu konuda daha geniş
bilgi için bk. Günay, 2008). Hacı Bektaş Vilayetnamesine göre Hacı Bektaş'ın
dedesi Musâ es-Sânî, 27 Safer 203/818 tarihinde şehîd olan İmam Ali er-Rızâ
ile görüşmüştür. Hacı Bektaş'ın babası, bu görüşme sonucunda, karısı
Zeyneb Hatun'un İmam Ali er-Rızâ'nın ağzına alıp sonra bardağa boşalttığı

5 Manasçı Çoyuke Ömür Uulu rüyasında genç yaşlarda Karkıra'dan gelirken Kızıl-Kıya'nın

Türgön bölgesinde uykuya dalar ve düş görür.